
UNIVERZITET U TUZLI 
Upravni odbor 
Broj: 04-5175-6/10                                                                    
Tuzla, 21.06.2010. godine 
 
           Na osnovu člana 18. stav (1) tačka a) i k) Zakona o Univerzitetu u Tuzli (''Službene 
novine Tuzlanskog kantona'' broj: 9/08),  člana 5. stav 1 tačka  13. Uredbe o vrsti vlastitih 
prihoda i načina i rokova raspodjele (''Službene novine Tuzlanskog kantona'' broj:15/07, 2/08, 
4/08, 5/08, 8/08, 12/09, 17/09,4/10 6/10, i 7/10),    člana 72. stav (1) tačka b) i p) i člana  
75.stav (1) tačka 11) Statuta Univerziteta u Tuzli,   na prijedlog Senata Univerziteta u Tuzli 
broj: 03-3060-5/10 od 27.04.2010.godine,  na sjednici održanoj 21.06.2010.god. Upravni 
odbor Univerziteta donio je   
 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju visine naknade za edukaciju trećih lica za  polaganje pedagoško-

psihološke-didaktičko-metodičke grupe predmeta za sticanje osnova pedagoškog znanja  
 

Član 1. 
 

            Utvrđuje  se  naknada  za edukaciju trećih lica za polaganje  pedagoško-psihološke-
didaktičko-metodičke  grupe predmeta za sticanje osnova pedagoškog znanja u visini  od 
600,00 KM. 
 

Član 2. 
 

           Način raspoređivanja prihoda  ostvarenog od naknada  iz člana 1. Odluke utvrdit će se 
u skladu sa Pravilnikom o vrsti,  načinu i rokovima raspoređivanja i raspolaganja  vlastitih 
prihoda Univerziteta u Tuzli. 
 

Član 3. 
 

          Naknada iz člana 1. ove Odluke uplaćuje se na depozitni račun Tuzlanskog kantona,  na 
način propisan Instrukcijom o procedurama za uplatu vlastitih prihoda, prihoda od pružanja 
javnih usluga, grantova  i donacija. 
 

Član 4. 
 

          Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                                                                                                   PREDSJEDNICA 
                         UPRAVNOG ODBORA 
                

                                                                                      Hasiba Omeragić, dipl.pravnik  
 


